

Rosenholm Have & Park ApS

Dalgårdsparken 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 50 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2021.

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenholm Have & Park ApS Dalgårdsparken 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 27 50 97 03
	Stiftet: 9. januar 2004
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 17. regnskabsår
Direktion	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastруп, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	MH Holding ApS CVR-nr. 27 41 14 52

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af have- og parkmaskiner samt tilbehør og ydelser i forbindelse hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.442 t.kr. mod 3.948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.442.442	3.947.798
1 Personaleomkostninger	-3.883.129	-3.406.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-177.072	-154.491
Resultat før finansielle poster	382.241	386.855
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.850	-54.073
Resultat før skat	325.391	332.782
3 Skat af årets resultat	-83.138	-81.742
Årets resultat	242.253	251.040
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.070.000
Overføres til overført resultat	242.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-818.960
Disponeret i alt	242.253	251.040

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.919	401.834
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.919</u>	<u>401.834</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.919</u>	<u>401.834</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.064.287	2.763.340
Varebeholdninger i alt	<u>3.064.287</u>	<u>2.763.340</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.507	239.648
Andre tilgodehavender	30.767	9.490
Periodeafgrænsningsposter	46.065	96.697
Tilgodehavender i alt	<u>353.339</u>	<u>345.835</u>
Likvide beholdninger	<u>658.691</u>	<u>94.304</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.076.317</u>	<u>3.203.479</u>
Aktiver i alt	<u>4.361.236</u>	<u>3.605.313</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	245.644	3.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.070.000
Egenkapital i alt	<u>370.644</u>	<u>1.198.391</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	350.173	378.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.945	120.054
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.241.367	938.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	611.800	564.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.138	76.604
Anden gæld	1.560.169	329.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.990.592</u>	<u>2.406.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.990.592</u>	<u>2.406.922</u>
Passiver i alt	<u>4.361.236</u>	<u>3.605.313</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	822.351	500.000	1.447.351
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-818.960	1.070.000	251.040
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.391	1.070.000	1.198.391
Udloddet udbytte	0	0	-1.070.000	-1.070.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.253	0	242.253
	125.000	245.644	0	370.644

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.326.206	2.875.049
Pensioner	493.500	473.352
Andre omkostninger til social sikring	26.886	25.561
Personaleomkostninger i øvrigt	36.537	32.490
	<u>3.883.129</u>	<u>3.406.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.850	54.073
	<u>56.850</u>	<u>54.073</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.138	76.604
Årets regulering af udskudt skat	0	5.138
	<u>83.138</u>	<u>81.742</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	763.024	777.616
Tilgang i årets løb	0	357.114
Afgang i årets løb	-119.700	-371.706
Kostpris 31. december 2020	<u>643.324</u>	<u>763.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-361.190	-648.794
Årets afskrivninger	-116.915	-84.102
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	119.700	371.706
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-358.405</u>	<u>-361.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>284.919</u>	<u>401.834</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 16.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS, CVR-nr. 27 41 14 52 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
